
Kupní smlouva
Uzavřená v souladu s 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„občanský zákoník") (dále jen „smlouva")

Ev. č. smlouvy Kupující:

Ev. č. smlouvy Prodávající: 20230284-TSB-001

KupuHců

Technické sítě Brno, akciová společnost

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární orgán:

Tel.:
Fax:
Email:
Zodpovědná osoba ve věcech smluvních:

Zodpovědná osoba ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně,

Barvířská 822/5, 602 00 Brno
25512285
C225512285

Česká spořitelna, a.s.
2025576339/0800
oddíl B, vložka 2500

Dále jen „Kupující"

Prodávající:

TECHNISERV lT, spol. s r.o.

Adresa
IČ:

DIČ:
Statutární orgán
Kontaktní adresa
Telefon:
Fax:

E—mail:

Zodpovědná osoba ve věcech smluvních
Zodpovědná osoba ve věcech technických
Bankovní spojení

Seyfnr
Okružní 735/5, Brno, 638 00 Brno

26298953
C226298953

Traťová 1, Brno, 619 00

Komerční banka, a.s.

27-7648580257/0100

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42557

Dále jen „ Prodávající"

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu

jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

(dále společně označoványjako „smluvní strany")



?TECHNISERV IT

1.1.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

4.1.

© Your partner for Information Technologies

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se Prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží,

specifikované v článku 2. této smlouvy a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží 3 Kupující

se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

Zboží, předání zboží, vady zboží

Předmětem této smlouvy je dodání zboží specifikované v příloze č. 2 této smlouvy.

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3. této smlouvy.

0 předání a převzetí zboží bude Prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží (dále jen

protokol) ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně vsouladu s touto

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží

písemně Prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání

zboží. Na následné předání zboží se použije ustanovení odstavce 2.3.

Termín plnění

Doba plněníje stanovena je do 31. 12. 2023. Datem dodání zbožívzniká právo Prodávajícího k fakturaci.

Dodržení termínu předání plnění dle této smlouvy je podmíněno součinnosti Kupujícího v rozsahu

specifikovaném v článku 7. (Závazky smluvních stran) této smlouvy.

Doba plnění Prodávajícího se přiměřeně prodlužuje, pokud dojde k přerušení prací z některého z

následujících důvodů:

3.3.1. Vzájemná dohoda smluvních stran,

3.3.2. Vznik okolností, které Prodávající nebo Kupující nemohl odvrátit a ani je nemohl předvídat dle

5 2913 odst. 2 občanského zákoníku,

3.3.3. Neplněnísoučinnosti Kupujícího,

3.3.4. Rozšíření předmětu smlouvy.

Žádná ze smluvních stran není odpovědna za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost

dle 5 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

Účinky vylučující odpovědnostjsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky

spojeny.

Místo plnění a způsob předání a převzetí

Místem plnění je: Barvířská 822/5, 602 00 Brno

KUPNÍ SMLOUVA 2/8 seyfor.c0m



\\„MVTECHNISERV IT

5.1.

6.1.

6.2.

6.3.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

© Your partner for Information Technologies

Předání a převzetí zboží provádí odpovědný pracovník Kupujícího na základě písemného protokolu o

předání převzetí zboží.

Vlastnické práva ke zboží a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží.

Cena díla a platební podmínky

Celková cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,

ve znění pozdějších předpisů. Položkové ceny i celková cena je uvedena v příloze č.2 a č. 3 Smlouvy.

Uvedená cena je nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty i veškeré náklady Prodávajícího související s

předáním díla Kupujícímu.

Nárok na fakturaci vzniká Prodávajícímu v okamžiku převzetí zboží Kupujícím — viz odstavec. 2.3 této

smlouvy. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu.

Platební podmínky jsou sjednány následujícím způsobem:

6.2.1. Faktury jsou splatné na účet Prodávajícího ve 30-ti denní lhůtě splatnosti od data doručení

Kupujícímu.

6.2.2. Ceny budou vypočteny a fakturovány v českých korunách.

6.2.3. K uvedeným částkám bude účtována DPH podle platných předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že faktury budou zasílány elektronicky, a to na e-mailovou adresu

nebo listině na podatelnu Objednatele.

DALŠÍ ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné

plnění závazků vyplývajících z předmětu plnění této smlouvy a poskytovat si vzájemnou součinnost v

rámci předmětu plnění.

Pokud některá ze smluvních stran neplní povinnosti nebo nedodrží své závazky stanovené touto

smlouvou, nevzniká tím druhé straně právo, aby rovněž neplnila své povinnosti nebo nedodržela své

závazky kromě případů, které jsou výslovně upraveny touto smlouvou.

Kupující se zavazuje zabezpečit bezúplatnou součinnost dohodnutou s Prodávajícím. Upřesnění

požadované součinnosti bude projednáno nejpozději 3 pracovní dny před požadovanou součinnosti.

Pokud dojde ze strany Kupujícího k neplnění dohodnuté součinnosti, bude na tuto skutečnost

Prodávajícím písemně upozorněn.

Kupující se zavazuje předat Prodávajícímu veškeré podklady a informace, které má a může je poskytnout

a přímo souvisejí s předmětem plnění této smlouvy, a to nejpozději do 5 pracovních dnů po jejich

vyžádání, nedohodnou-li se obě stranyjinak.

KUPNÍ SMLOUVA 3/8 seyfor.c0m



TECHNISERV IT

8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

93.

© Your partner for Information Technologies

Smluvní pokuta

V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží dle článku 3. ze strany Prodávajícího, v případě

nepřevzetí zboží ze strany Kupujícího zdůvodu vad zboží nebo vpřípadě prodlení Prodávajícího

s odstraněním vad zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z celkové ceny zbožívč. DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

Dojde-li k prodlení Kupujícího s nedodržením termínu splatnosti fakturované částky za řádně předané

plnění, je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené kupní

ceny náležející k danému plněníza každý následujícíden prodlení Kupujícího.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.

Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od povinnosti k náhradě škod za nesplnění svých smluvních závazků, pokud

se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají následující nepřekonatelné i neodvratitelné

události mimořádné povahy, mající bezprostřední vliv na předmět plnění, které vznikly po potvrzení

Objednávky. Případy vyšší moci jsou např. přírodní katastrofyjako zemětřesení, požáry, povodně, jakož

i válka, nepokoje, generální stávka. V případě, že stav vyšší moci nastane, je strana tímto stavem

postižená povinna to neprodleně oznámit druhé straně a pokud možno sdělit pravděpodobné trvání

překážky.

Jakmile překážka vyšší moci odpadne, je smluvní strana postižená vyšší mocí povinna ve smlouvě

stanovená plnění splnit a obě smluvní strany se zavazují, že v tom případě smlouvu upraví tak, aby

původně stanovené termíny byly posunuty co nejméně.

Jestliže překážka vyšší moci zabrání splnění smlouvy k pevnému datu (fixnímu termínu) stanovenému

smluvními stranami nebo během smluvně stanovené doby nebo jestliže v jiných případech od chvíle,

kdy nastala vyšší moc, uplynuly tři měsíce, má smluvní strana, která není vyšší mocí postižena právo

odstoupit od smlouvy, jestliže to bezodkladně písemně prohlásí a má nárok na vrácení toho, co sama již

plnila; nemá však právo na náhradu škody.

KUPNÍ SMLOUVA 4/8 seyfor.c0m



\\ , ?TECHNISERV IT
10.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

11.

11.1.

11.2.

12.

12.1.

12.2.

12.3.

© Your partner for Information Technologies

Záruka

Záruka na zbožíje v délce 36 měsíců od předání plnění Objednateli.

Reklamace musí být provedena písemně.

V případě oprávněné reklamace zahájí Prodávající řešení reklamace bez zbytečného odkladu a navrhne

další postup řešení reklamace, jinak Prodávající oznámí a doloží Kupujícímu neoprávněnost reklamace.

Reklamace se považuje za vyřešenou, jestliže:

10.4.1. Prodávající odstranil reklamované vady;

10.4.2. Prodávající neuznal neoprávněnost reklamace,

Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou pro odstranění

reklamované vady, pokud ji může a je oprávněn poskytnout.

Důvěrnost

Vzhledem na povahu předmětu smlouvy se smluvní strany zavazují dodržovat obchodní tajemství o

všech skutečnostech souvisejících s plněním smlouvy. Na ochranu tohoto tajemství učiní smluvní strany

taková opatření, jako pro ochranu informací vlastních.

Smluvní strany souhlasí, že s informacemi poskytnutými druhou smluvní stranou a týkajícími se dalšího

rozvoje, obchodního tajemství nebo obchodních záležitostí obecně budou nakládat jako s tajnými

informacemi, kteréjsou vlastnictvím druhé strany. Tyto informace nezveřejní, nebudou je reprodukovat,

kopírovat ani využívat pro jiné účely než pro účely stanovené touto smlouvou. Povinnost zacházet s

informacemi jako s informacemi, které jsou majetkem druhé smluvní strany a jsou tajné, se nevztahuje

na informace:

11.2.1. veřejně dostupné;

11.2.2. nacházející se v držení druhé strany ke dni podpisu této smlouvy, pokud nebyly získány od

druhé smluvnístrany;

11.2.3. jejichž zveřejnění požaduji právní předpisy nebo příslušné orgány;

11.2.4. které byly oprávněně získány od třetích stran.

Platnost smlouvy a odstoupení od smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti

smlouva nabývá dnem zveřejněnív registru smluv.

K odstoupení od smlouvy ze strany Kupujícího může dojít z důvodu podstatného porušení ustanovení

této smlouvy Prodávajícím, nespočívá-Ii překážka pro splnění povinnosti Prodávajícího v okolnostech

vylučujících odpovědnost dle 5 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

Podstatným porušením ze strany Prodávajícího se rozumí:

KUPNÍ SMLOUVA 5/8 seyfor.com



„d? PTECHNISERV IT

12.4.

12.5.

12.6.

12.7.

13.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

© Your partner for Information Technologies

12.3.1. Dojde—li k prodlení s dodáním zboží delším než 10 pracovních dní. Tento důvod odstoupení od

smlouvy nemůže Ku pující uplatnit, je-li Prodávajícív prodlení z důvodů spočívajících na straně

Kupujícího, nebo pokud nebylo mezi smluvními stranami dohodnutojinak.

Podstatným porušením ze strany Kupujícího se rozumí:

12.4.1. Dojde-li k prodlení delšímu než 60 pracovních dní s placením oprávněně vydané faktury

Prodávajícího.

12.4.2. Kupující neplní součinnost dle článku 7., a to ani po písemném upozornění Prodávajícím, a to

po dobu 30 (třicet) pracovních dní od termínu, který je oběma smluvními stranami

odsouhlasen jako termín požadované součinnosti. Tento důvod odstoupení od smlouvy

nemůže Prodávající uplatnit, pokud je Kupující v prodlení z důvodů spočívajících na straně

Prodávajícího

Výpovědní lhůta je 30 dnů ode dne následujícího po doručenívýpovědi.

Závazkový vztah vyplývající z této smlouvy může být ukončen dohodou obou smluvních stran.

Pokud by se určitá část smlouvy ukázala z jakýchkoliv důvodů neplatnou nebo právně neúčinnou, pak

tato okolnost nemá za následek neplatnost smlouvy jako takové a smluvní strany se zavazují, že v

takovém případě nahradí neplatné nebo právně neúčinné ustanovení co nejdříve novým a platným, jež

v rámci možností maximálně splní ony hospodářské cíle, jež měly být dosaženy pomocí neplatného nebo

právně neúčinného ustanovení, nebo se vzniklá mezera doplní vhodným, vzájemně akceptovatelným

způsobem, s přihlédnutím ke smyslu a účelu této smlouvy, při použití toho ustanovení platných právních

předpisů, které jsou neplatnému ustanovení nejbližší.

Zpracování osobních údajů

Předmětem plnění této smlouvy není nakládání s osobními údaji zpracovanými Kupujícím. Při plnění

předmětu této smlouvy však může v závislosti na okolnostech konkrétního případu dojít ke zpřístupnění

osobních údajů zpracovaných Prodávajícím Kupujícímu, resp. jím pověřené osobě, jejímž

prostřednictvím provádí poskytovatel závazky plynoucí mu z této smlouvy (dále jen „osobní údaje").

Pokud získá Prodávající přístup k osobním údajům, zavazuje se s nimi nakládat výlučně na území České

republiky, v souladu s právními předpisy, zejména s nařízením GDPR a se zákonem o ochraně osobních

údajů, za podmínek dále stanovených v tomto článku.

Prodávající se zejména zavazuje technicky a organizačně zabezpečit ochranu osobních údajů, k nimž

získá přístup tak, aby v souvislosti s jeho přístupem nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému

přístupu ktěmto osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich

jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, či jinému porušení právních předpisů,

upravujících zpracování osobních údajů.

Prodávající prohlašuje, že s osobními údaji zpracovanými Kupujícím bude nakládat v souladu se svými

interními bezpečnostními předpisy, které jsou v souladu s bezpečnostními požadavky ISO 27001.

Prodávající se zavazuje zabezpečit zpracovávání osobních údajů, pokud kněmu dojde, především

následujícím způsobem:

KUPNÍ SMLOUVA 6/8 seyfor.c0m



7TECHNISERV IT v

13.6.

14.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

Tato sml

© Your partner for Information Technologies

a) k osobním údajům budou mít přístup pouze oprávněné osoby Prodávajícího, které budou přistupovat

k osobním údajům pod svým jednoznačným identifikátorem;

b) osobní údaje budou zpracovávány pouze v prostorách Kupujícího, event. v prostorách Prodávajícího,

do nichž budou mít přístup pouze oprávněné osoby či na zařízeních Prodávajícího, k nimž budou mít

přístup pouze oprávněné osoby Prodávajícího;

c) oprávněné osoby Prodávajícího, které budou mít kosobním údajům přístup podle této smlouvy,

budou zavázáni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozilo jejich zabezpečení, přičemž tato jejich povinnost bude trvat i po skončení jejich

pracovněprávního nebo jiného vztahu k Prodávajícímu.

Zpracování osobních údajů ze strany Prodávajícího, resp. jím pověřené osoby nepřesáhne nezbytnou

dobu pro splnění smluvního závazku; po uplynutí doby zpracování je Prodávající povinen bezodkladně

zpřístupněné osobní údaje, resp. jejich záložní kopie předat, nebo na jeho žádost zlikvidovat.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána "DODATEK " a budou číslována vzestupnou

číselnou řadou. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě musí být činěny pouze formou písemného

dodatku ke smlouvě, která musí být opatřena podpisy obou smluvních stran zastoupených osobami ve

stejných funkcích, jako osoby, které tuto smlouvu původně podepsaly a tyto dodatky se stanou nedílnou

součástí této smlouvy.

Dodavatel bere na vědomí, že Kupujícíje povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a že je osobou

dle ust. & 2 odst. 1, písmeno m) zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je

oprávněn bez dalšího uveřejnit či poskytnout obsah smlouvy, a to jak prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. Smluvní strany výslovně uvádí, že

tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní tajemstvi, ani jiné informace, které by nemohly být

uveřejněny či poskytnuty dle zákona č. 106/1999 Sb. či jiným způsobem. V opačném případě je smluvní

strana, které se obchodnítajemství či jiné informace týkají, povinna v listině vyznačit či písemně smluvní

straně provádějící uveřejnění v registru smluv sdělit, které informace považuje za své obchodní

tajemství, a tedy nesouhlasí s uveřejněním/poskytnutím těchto údajů. Kupující si však vyhrazuje

konečné právo rozhodnout, které informace budou uveřejněny.

Tato smlouva se řídí ve věcech v ní neupravených občanským zákoníkem.

Smluvní strany souhlasí se vzájemným uvedením svého jména jako reference ve svých marketingových

materiálech. Prodávající se zavazuje při uvádění referencí uvést jako partnera řešeníjméno společnosti

Kupujícího.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech.

ouva odpovídá pravé a svobodné vůli obou smluvních stran.

KUPNÍ SMLOUVA 7/8 seyfor.com



/TECHNISERV IT '“
& © Your partner for information Technologies

15. Seznam příloh

Příloha č. 1: Technická specifikace

Příloha č.2: Krycí list

Příloha č. 3: Položkový rozpočet

V BRNĚ dne: V BRNĚ dne: Dle elektronického podpisu

Kupující: Prodávající:

. ,
Generální ředitel Jednatel společnosti

KUPNÍ SMLOUVA s/s seyfor.c0m



TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Dodávky a instalace

HSIVI QSCD prostředku







Příloha č. 2 — Dodávka a implementace HSM





II+|I

TSD

Název nebo obchodní firma dodavatele

Veřejná zakázka na dodávky

Dodávka a implementace HSM

Krycí list nabídky

TECHNISERV IT, spol. s r.o.

Sídlo dodavatele

Traťová 574/1, 619 00 Brno

Právní forma dodavatele

Společnosts ručenlm omezeným

Identifikační číslo dodavatele Daňová lden tllikační člslo doda va tele

26298953 C225298953

Jméno : přljmenl statutárního orgánu dodavatele nebo jeho členů

Jméno a příjmení/Iné fyzické osoby oprávněnéjednatjménem dodavatele

Telefon doda vatele E-mailová adresa dodava tele

Nabídková cena dodavatele
Nabídková cena v Kč

popis
bez DPH výše DPH Celkem

C " ' cena ,' ' '(" " ' ' , ' „ ' * a provoz 24 měsíců) 545 000,00 114 450,00 659 450,00

Legenda

Dum označená buňky vyplul dodavatel

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky a jsou pravdivé. Toto prohlášeníje projevem
vážné, pravé a svobodné vůle dodavatele a nebylo učiněno v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osoba oprávněná
zastupovat dodavatele v souladu se způsobem jednáníprávnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

V Brně dne 21.11. 2023
„. podpis osoby „.



„Emo—
ou

_mtmwuzno
„PŠ—m

muzou
„E:—

>>
čtem

cm
b*

...a—n.
“ mv.

E_wžwu
...na

..co
„ma.

„B
B.

53.8
v.

Ž
28

_._>_
_._>_

„Ewon—
950_9—

_>_m_._
w

um
čm

čm
iš

m
93250

-

mum_3__mv_
w>ocwu

m
.w

22.5\,

c_omq
mmm

o.ooo
mem

39.m
vm

No>o._n
m

wum
ÉwEm

_aE_
_m

šw
103

__:wca
mcmu

.m>9__mu
km

%
.m

vN
>_um_v_.m:

„E
ugen

mm

m
uscm

em
aš

„933q
25:5

3

Emca
ESW

ŠEQ
„ „&

$o
%

$?
2
5
8

u

965
_uEÉ

> _
c
c
o
Š

š
N

m __nmtmoč
ou

m
um

É
m

E
E

.
n

uomo
v_mumtmoš

Ě
ucsm

oččx
m






